

**Anexa nr. 23**  
**la Documentația standard**  
**aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor**  
**nr. 115 din 15.09.2021**

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către **oferant în coloanele 5, 6, 7, 8**, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

<b>Numărul procedurii de achiziție:</b> <i>Informația o găsiți în SIA RSAP.</i>
<b>Obiectul achiziției:</b> <i>Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2024</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificațiile bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Servicii</b>								
50324100-3	<b>Lotul nr. 1</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază în edificiul ASP, str. M. Viteazul, nr. 11/1, mun. Chișinău	luni	12	<b>3599,67</b>	<b>4319,60</b>	<b>43196,00</b>	<b>51835,20</b>	<i>Serviciile vor fi prestate, pe parcursul anului 2024, conform specificațiilor tehnice și cerințelor din Anexele la Anunțul de participare.</i>	MD97VI00 000222421 2555MDL
	<b>Total pe lot 1</b>					<b>43196,00</b>	<b>51835,20</b>		
50324100-3	<b>Lotul nr. 2</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază și detectare a incendiului în edificiul ASP, str. G. Crosu, nr. 7, mun. Chișinău	luni	12	<b>1203,33</b>	<b>1444,00</b>	<b>14440,00</b>	<b>17328,00</b>		

	<b>Total pe lot 2</b>					<b>14440,00</b>	<b>17328,00</b>		
	<b>Lotul nr. 3</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare detectare și alarmare a incendiului ”SATEL”, edificiul ASP, str. Salcânilor, nr. 28, mun. Chișinău	luni	12	<b>1773,33</b>	<b>2128,00</b>	<b>21280,00</b>	<b>25536,00</b>		
	<b>Total pe lot 3</b>					<b>21280,00</b>	<b>25536,00</b>		
50324100-3	<b>Lotul nr. 7</b> Servicii de deservire și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile cu servere (et.1,2,3) din str. A. Pușkin nr.42 mun. Chișinău	luni	12	<b>1833,33</b>	<b>2200,00</b>	<b>22000,00</b>	<b>26400,00</b>		
	<b>Total pe lot 7</b>					<b>22000,00</b>	<b>26400,00</b>		
50324100-3	<b>Lotul nr. 8</b> Servicii de deservire și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperea cu servere (et.3) din str. Alexandru cel Bun nr.56 mun. Chișinău	luni	12	<b>583,33</b>	<b>700,00</b>	<b>7000,00</b>	<b>8400,00</b>		
	<b>Total pe lot 8</b>					<b>7000,00</b>	<b>8400,00</b>		

50324100-3	<b>Lotul nr. 9</b> Servicii de deservire și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile arhivei nr.1 din str. Mesager nr.5 mun. Chișinău	luni	12	<b>3300,00</b>	<b>3960,00</b>	<b>39600,00</b>	<b>47520,00</b>		
	<b>Total pe lot 9</b>					<b>39600,00</b>	<b>47520,00</b>		
50324100-3	<b>Lotul nr. 10</b> Servicii de deservire și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile arhivelor Centrului multifuncțional nr.4 din b-1 Decebal nr.6 mun. Chișinău	luni	12	<b>3200,00</b>	<b>3840,00</b>	<b>38400,00</b>	<b>46080,00</b>		
	<b>Total pe lot 10</b>					<b>38400,00</b>	<b>46080,00</b>		
50324100-3	<b>Lotul nr. 11</b> Servicii de deservire și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperea depozitului de blanchete din str. Columna nr.65, mun. Chișinău	luni	12	<b>1050,00</b>	<b>1260,00</b>	<b>12600,00</b>	<b>15120,00</b>		
	<b>Total pe lot 11</b>					<b>12600,00</b>	<b>15120,00</b>		

50324100-3	<b>Lotul nr. 12</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației de detectare, alarmare la incendiu în edificiul central al ASP, (blocurile administrative) din str. Al. Pușkin nr. 42, mun. Chișinău	luni	12	2833,33	3400,00	34000,00	40800,00		
	<b>Total pe lot 12</b>					34000,00	40800,00		
50324100-3	<b>Lotul nr. 13</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației de detectare/alarmare și înștiințare vocală la incendiu în blocul administrativ al ASP din str. Mihai Viteazul 11/1, mun. Chișinău	luni	12	2083,33	2500,00	25000,00	30000,00		
	<b>Total pe lot 13</b>					25000,00	30000,00		
50324100-3	<b>Lotul nr. 14</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu apă în arhiva nr. 2 din str. Mesager nr.5 mun. Chișinău	luni	12	2750,00	3300,00	33000,00	39600,00		
	<b>Total pe lot 14</b>					33000,00	39600,00		

50324100-3	<b>Lotul nr. 15</b> Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației automate de stingere a incendiilor cu pulberi în încăperile arhivei Departamentului stare civilă din str. Mihai Viteazul 11/1, mun. Chișinău	luni	12	2916,67	3500,00	35000,00	42000,00		
	<b>Total pe lot 15</b>					35000,00	42000,00		
	<b>TOTAL</b>					325516,00	390619,20		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Vuluță Iurie În calitate de: Șef Service Centru

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam